BOHONGMOTOR
BOHONGMOTOR
混合式步进电机(HYBRID STEPPING MOTOR)
28HB 1.8°
项目         Item 性能 Specifications
步距角       Step Angle 1.8
。
步距角精度   Step Angle Accuracy ±5% (full Step，no load)

电流
Rated Current
电阻
Phase Resistance
电感
Phase Inductance
静力矩
Holding Torque
引线数
Lead Wire
转动惯量
Rotor Inertia
重量
Motor Weight
L(mm) (A) (Ω) (mH) (Kg.cm) (NO.) (g.cm²) (g)
28HB31F068B 31 0.68 5.6 3.4 0.6 4 9 110
28HB31F095B 31 0.95 2.8 2.3 0.6 4 9 110
28HB44F095B 44 0.95 4.7 3.7 0.9 4 12 140
28HB44F068B 44 0.68 6.8 4.9 0.95 4 12 140
28HB51F095B 51 0.95 5.6 5.0 1.1 4 18 180
28HB51S095B 51 0.95 4.6 1.8 0.9 4 18 180
BOHONGMOTOR
BOHONGMOTOR
混合式步进电机(HYBRID STEPPING MOTOR)
35HB  1.8°

电流
Rated Current
电阻
Phase Resistance
电感
Phase Inductance
静力矩
Holding Torque
引线数
Lead Wire
转动惯量
Rotor Inertia
重量
Motor Weight
L(mm) (A) (Ω) (mH) (Kg.cm) (NO.) (g.cm²) (g)
35HW27F05AB 27 0.5 20 19 1.0 4 11 110
35HW27F08AB 27 0.8 5.5 5.8 1.0 4 11 110
35HW34S04AB 34 0.4 30 15 1.4 6 13 180
35HW34F06AB 34 0.6 9.0 11 1.3 4 13 180
35HW34F1AB 34 1.0 3.5 5.5 1.3 4 15 180
35HW40F06AB 40 0.6 16.3 18.8 1.8 4 15 200
BOHONGMOTOR
BOHONGMOTOR
混合式步进电机(HYBRID STEPPING MOTOR)
35HM  0.9°

电流
Rated Current
电阻
Phase Resistance
电感
Phase Inductance
静力矩
Holding Torque
引线数
Lead Wire
转动惯量
Rotor Inertia
重量
Motor Weight
L(mm) (A) (Ω) (mH) (Kg.cm) (NO.) (g.cm²) (g)
35HM27F05AB 27 0.5 20 17 0.9 4 11 110
35HM27F08AB 27 0.8 5.5 5.8 1.0 4 11 110
35HM34S04AB 34 0.4 30 15 1.2 6 11 180
35HM34F05AB 34 0.5 25 25 1.2 4 13 180
35HM34F08AB 34 0.8 6.5 10 1.2 4 13 180
BOHONGMOTOR
BOHONGMOTOR
混合式步进电机(HYBRID STEPPING MOTOR)
39HB  1.8°

电流
Rated Current
电阻
Phase Resistance
电感
Phase Inductance
静力矩
Holding Torque
引线数
Lead Wire
转动惯量
Rotor Inertia
重量
Motor Weight
L(mm) (A) (Ω) (mH) (Kg.cm) (NO.) (g.cm²) (g)
39HB20F05B 20 0.5 13 6.4 0.7 4 12 100
39HB26F06B 26 0.6 10 10 1.5 4 14 140
39HB34F06B 34 0.6 12 15 2.2 4 19 160
39HB34S03B 34 0.3 40 20 1.3 6 19 160
39HB38F102B 38 1.2 3.8 6.0 2.7 120 24 240
39HB38F04B 38 0.4 30 22 1.8 120 24 240
以上仅为代表性产品，派生产可根据客户要求制作！Wo also manufacture products according to customer
外形图 Dimensions
接线图 Wiring Diagram
BOHONGMOTOR

相电流
Rated Current
相电阻
Phase Resistance
相电感
Phase Inductance
静力矩
Holding Torque
引线数
Lead Wire
转动惯量
Rotor Inertia
重量
Motor Weight
L(mm) (V) (A) (Ω) (mH) (Kg.cm) (NO.) (g.cm²) (g)
42HB34F04AB 34 13.2 0.4 33 45 2.4 4 34 200
42HB34F08AB 34 4.96 0.8 6.2 10 2.4 4 34 200
42HB34F105AB 34 2.7 1.5 1.8 2.4 2.4 4 34 220
42HB40F102AB 40 6.5 1.2 6 13 3.0 4 50 220
42HB40F107AB 40 2.4 1.7 1.5 2.5 3.5 4 50 220
42HB40F05AB 40 4.1 0.5 8 15 2.6 4 50 250
42HB44F05A 44 8.9 0.5 18 23 2.9 4 54 250
42HB44F1AB 44 8 1 8 16 3.5 4 54 250
42HB48F04AB 48 8.0 0.4 20 40 4.0 4 68 280
42HB48F08AB 48 7.2 0.8 9 15 4.5 4 68 280
42HB48F105AB 48 4.2 1.5 2.8 4.8 4.0 4 68 280
42HB62F2AB 62 3.2 2.0 1.6 3.0 8.0 4 75 320
BOHONGMOTOR
BOHONGMOTOR
混合式步进电机(HYBRID STEPPING MOTOR)
42HM  0.9°

相电流
Rated Current
相电阻
Phase Resistance
相电感
Phase Inductance
静力矩
Holding Torque
引线数
Lead Wire
转动惯量
Rotor Inertia
重量
Motor Weight
L(mm) (V) (A) (Ω) (mH) (Kg.cm) (NO.) (g.cm²) (g)
42HB34MF06AB 34 4 0.6 4.2 4 1.58 6 34 200
42HB34MF04AB 34 4 0.4 10 9.5 1.58 6 34 200
42HB34MF03A 34 12 0.3 38.5 33 1.58 6 34 200
42HB40MF103B 34 2.8 1.3 2.1 4.2 2.2 4 34 200
42HB40MF102B 40 4 1.2 3.3 4 2.59 6 54 220
42HB40MF08B 40 6 0.8 7.5 7.5 2.59 6 54 220
42HB40M04AB 40 12 0.4 30 30 2.59 6 54 220
42HB40M107AB 40 2.8 1.68 1.65 4 3.3 4 54 220
42HB48MF102AB 48 4 1.2 3.3 4 3.17 4 68 350
42HB48MF04AB 48 12 0.4 30 38 3.17 6 68 350
42HB48MF08AB 48 6 0.8 23 10 3.17 6 68 350
42HB48MF107AB 48 2.8 1.68 1.65 4.1 4.4 4 68 350
BOHONGMOTOR
BOHONGMOTOR
混合式步进电机(HYBRID STEPPING MOTOR)
42HW  3.75°

相电流
Rated Current
相电阻
Phase Resistance
相电感
Phase Inductance
静力矩
Holding Torque
引线数
Lead Wire
转动惯量
Rotor Inertia
重量
Motor Weight
L(mm) (V) (A) (Ω) (mH) (Kg.cm) (NO.) (g.cm²) (g)
42HW25DF08AB 25 9.6 0.8 12 12 0.7 4 24 150
42HW34DS03AB 34 12 0.3 40 18 1.2 6 34 200
42HW34DF06AB 34 12 0.6 20 15 2.0 4 34 200
42HW40DF04AB 40 12 0.4 30 40 3.8 4 54 220
42HW40DF105AB 40 4.5 1.5 3.0 3.5 2.3 4 54 220
42HW48DS04AB 48 12 0.4 30 25 3.2 6 68 280
42HW48DF102AB 48 3.6 1.2 3 5 4.5 4 68 280
42HW48DF205AB 48 3.1 2.5 1.25 1.8 4.8 4 68 280
BOHONGMOTOR
BOHONGMOTOR
混合式步进电机(HYBRID STEPPING MOTOR)
57HB  1.8°

相电流
Rated Current
相电阻
Phase Resistance
相电感
Phase Inductance
静力矩
Holding Torque
引线数
Lead Wire
转动惯量
Rotor Inertia
重量
Motor Weight
L(mm) (V) (A) (Ω) (mH) (N.M) (NO.) (g.cm²) (Kg)
57HB41F105B 41 2.7 1.5 1.8 4 0.4 4 120 0.45
57HB41F2 41 2 2 1 1.7 0.4 4 120 0.45
57HB41F3 41 3 3 1.0 1.7 0.45 4 120 0.45
57HB51F105B 51 2.6 1.5 5.0 13 0.7 4 275 0.65
57HB51F3 51 3 3 1.1 2.8 0.8 4 275 0.65
57HB56F1B 56 6 1 6.0 16 0.9 4 300 0.7
57HB56F2 56 3.6 2 1.8 2.5 1.0 4 300 0.7
57HB56F3 56 2.5 2.8 0.9 2.5 1.2 4 300 0.7
57HB56S2 56 3.4 2.0 1.7 3.5 0.9 6 300 0.7
57HB64F2 64 7.2 2 3.6 12 1.4 4 360 0.85
57HB64S3 64 7.2 4 0.8 1.2 1.0 6 360 0.85
57HB78F105B 78 6.3 1.5 4.5 15 1.9 4 480 1.1
57HB78F205 78 3.0 2.5 1.2 5.0 1.5 4 480 1.1
57HB78F3 78 3.6 3.0 1.2 5 1.9 4 480 1.1
57HB78S3B 78 3.6 3 1.2 2.5 1.5 6 480 1.1
57HB82F3 82 2.1 3.0 0.7 2.3 2.0 4 530 1.2
57HB78F4BZ 82 2.8 4.0 0.7 2.3 2.1 4 530 1.2
BOHONGMOTOR
BOHONGMOTOR
混合式步进电机(HYBRID STEPPING MOTOR)

相电流
Rated Current
相电阻
Phase Resistance
相电感
Phase Inductance
静力矩
Holding Torque
引线数
Lead Wire
转动惯量
Rotor Inertia
重量
Motor Weight
L(mm) (V) (A) (Ω) (mH) (N.M) (NO.) (g.cm²) (Kg)
57HB41MSB 41 5.7 1.0 5.7 8 0.4 6 120 0.47
57HB41MS208B 41 2 2.8 1.4 2.2 0.4 6 120 0.47
57HB41MF208B 41 2 2.8 0.7 2.2 0.55 4 120 0.47
57HB56MS1B 56 7.4 1.0 7.4 17.5 0.9 6 300 0.70
57HB56MS208B 56 2.5 2.8 0.9 4.5 0.9 6 300 0.70
57HB56MF208 56 2.5 2.8 0.9 4.5 1.26 4 300 0.70
57HB78MS1B 78 8.6 1.0 8.6 23 1.35 6 480 1.0
57HB78MS2 78 4.5 2.0 2.25 5.6 1.35 6 480 1.0
57HB78MF208B 78 3.2 2.8 1.13 5.6 1.89 4 480 1.0
BOHONGMOTOR
BOHONGMOTOR
混合式步进电机(HYBRID STEPPING MOTOR)
60HB  1.8°

相电流
Rated Current
相电阻
Phase Resistance
相电感
Phase Inductance
静力矩
Holding Torque
引线数
Lead Wire
转动惯量
Rotor Inertia
重量
Motor Weight
L(mm) (V) (A) (Ω) (mH) (N.M) (NO.) (g.cm²) (kg)
86HB75F5PJ 75 3.75 5 0.75 7 4.0 4 1400 2.3
86HB75S402B 75 3.36 4.2 0.8 3.5 3.5 6 1400 2.3
86HB80E4PJ 80 3.15 4.0 0.75 3.4 4.5 8 1500 2.5
86HB80F505PJ 80 2.5 5.5 0.45 3 4.5 4 1500 2.5
86HB98F5PJ 98 3 5 0.6 5 6.0 4 1700 3.0
86HB98E2PJ 98 6.4 2 3.2 15 4.4 8 1700 3.0
86HB113F5PJ 113 3 5 0.6 5 7.0 4 2700 3.6
86HB113F305B 113 1.9 3.5 0.53 6.5 5.1 4 2700 3.6
86HB113E6PJ 113 2.6 6 0.43 2.5 4.1 8 2700 3.6
86HB118E402B 118 4.2 4.2 0.9 6 8.5 8 2800 3.8
86HB118F6PJ 118 6.4 6 0.6 6.5 8.5 4 2800 3.8
86HB156E2PJ 156 7.8 2 3.9 20 6.4 8 3600 5.0
86HB156F3PJ 156 5.7 3 1.9 22 10 4 3600 5.0
BOHONGMOTOR
BOHONGMOTOR
混合式步进电机(HYBRID STEPPING MOTOR)
86HB350  1.2°

相电流
Rated Current
相电阻
Phase Resistance
相电感
Phase Inductance
静力矩
Holding Torque
引线数
Lead Wire
转动惯量
Rotor Inertia
重量
Motor Weight
L(mm) (V) (A) (Ω) (mH) (N.M) (NO.) (g.cm²) (kg)
86HB3504A-65 65 4 4 1 4 2.3 3 1100 1.65
86HB350A-65 65 7.4 1.75 4.25 12.3 2.5 3 1100 1.65
86HB3558-98 98 4.6 5.8 0.8 3 4.5 3 2320 2.7
86HB3502-98 98 10.8 2 5.4 23 5.0 3 2320 2.7
86HB350-127 127 13 5.2 2.5 13.5 8.0 3 3300 3.5
86HB350C-156 156 4.6 4 3 15 10 3 3600 3.8
BOHONGMOTOR
BOHONGMOTOR
混合式步进电机(HYBRID STEPPING MOTOR)
110HB  1.8°

相电流
Rated Current
相电阻
Phase Resistance
相电感
Phase Inductance
静力矩
Holding Torque
引线数
Lead Wire
转动惯量
Rotor Inertia
重量
Motor Weight
L(mm) (V) (A) (Ω) (mH) (N.M) (NO.) (g.cm²) (Kg)
110HB99-001 99 4.95 5.5 0.9 12 8.0 4 5000 5
110HB115-001 115 4.8 6.0 0.8 6 12 4 8000 6.5
110HB150-001 150 5.44 6.8 0.8 15 20 4 10000 8.4
110HB202-001 201 5.36 8 0.67 12 28 4 16200 11.7
BOHONGMOTOR
BOHONGMOTOR
混合式步进电机(HYBRID STEPPING MOTOR)

相电流
Rated Current
相电阻
Phase Resistance
相电感
Phase Inductance
静力矩
Holding Torque
引线数
Lead Wire
转动惯量
Rotor Inertia
重量
Motor Weight
L(mm) (V) (A) (Ω) (mH) (N.M) (NO.) (g.cm²) (Kg)
110HB350-12 129 80-325 6.0 1.0 15 12 3 5000 5
110HB350-16 168 80-325 6.8 0.8 15 16 3 10000 8.4
110HB350-21 201 80-325 8 0.67 12 21 3 16200 11.7
BOHONGMOTOR
BOHONGMOTOR
混合式直线步进电机(HYBRID LINEAR STEPPING MOTOR)
28HBSG

Detent
Torque
(g.cm)
转动惯量
Rotor
Inertia
(g.cm²)
引线数
Lead
Wire
(NO.)
重量
Motor
Weight
(g)
28HB31F09SG 1.8 31 0.95 2.8 0.8 0.8 15 9 4 110
28HB31F06SG 1.8 31 0.68 5.6 3.4 0.6 15 9 4 110
28HB44F09SG 1.8 44 0.95 3.4 1.2 1.2 35 12 4 140
28HB44F06SG 1.8 44 0.68 6.8 4.9 0.95 35 11 4 140
28HB51F09SG 1.8 51 0.95 4.6 1.8 1.5 50 18 4 200
28HB51F06SG 1.8 51 0.68 9.2 7.2 1.2 50 18 4 200
BOHONGMOTOR
BOHONGMOTOR
混合式直线步进电机(HYBRID LINEAR STEPPING MOTOR)
35HBSG

Detent
Torque
(g.cm)
转动惯量
Rotor
Inertia
(g.cm²)
引线数
Lead
Wire
(NO.)
重量
Motor
Weight
(g)
35HB27F05SG 1.8 27 0.5 20 17 1.3 50 11 4 110
35HB27F08SG 1.8 27 0.8 5.5 5.8 1.3 50 11 4 110
35HB27S04SG 1.8 27 0.4 30 10 1.0 50 11 6 110
35HB34F05SG 1.8 34 0.5 25 25 1.8 80 13 4 180
35HB34F08SG 1.8 34 0.8 6.5 10 1.8 80 13 4 180
35HB34S04SG 1.8 34 0.4 30 15 1.4 80 13 6 180
以上仅为代表性产品，派生产可根据客户要求制作！Wo also manufacture products according to customer
外形图 Dimensions
BOHONGMOTOR
BOHONGMOTOR

Lead
Wire
(No.)
转动惯量
Liang
Rotor Inertia
(g.C ㎡)
定位力矩
Detent
 Torque
(g.㎝)
重量
Motor
Weight
(㎏)
42HB34F04SG 1.8 34 13.2 0.4 33 45 2.4 4 34 120 0.2
42HB34F08SG 1.8 34 4.96 0.8 6.2 10 2.4 4 34 120 0.2
42HB34F105SG 1.8 34 2.7 1.5 1.8 2.4 2.4 4 34 120 0.26
42HB40F04SG 1.8 40 12 0.4 30 45 3.8 4 54 150 0.26
42HB40F08SG 1.8 40 8.8 0.8 11 26 4.0 4 54 150 0.26
42HB40F105SG 1.8 40 3.15 1.5 2.1 4.0 3.5 4 54 150 0.36
42HB48F08SG 1.8 48 7.2 0.8 9 15 4.5 4 68 200 0.36
42HB48F107SG 1.8 48 3.4 1.7 2.0 3.0 4.5 4 68 200 0.36
42HB62F105SG 1.8 62 4 1.5 2.7 6.0 6.5 4 102 280 0.5
42HB62F2SG 1.8 62 3.2 2.0 1.6 3.0 8 4 102 280 0.5
以上仅为代表性产品，派生产可根据客户要求制作！Wo also manufacture products according to customer
外形图 Dimensions
BOHONGMOTOR
BOHONGMOTOR

Lead
Wire
(NO.)
转动惯量
Rotor
Inertia
(g.c ㎡)
定位力矩
Detent
Torque
(g.cm)
重量
Motor
Weight
(kg)
57HB41F102SG 1.8 41 6.6 1.2 5.5 10 5 4 120 210 0.45
57HB41F2SG 1.8 41 2.0 2.0 1.0 1.7 5 4 120 210 0.45
57HB56F1SG 1.8 56 5.92 1.6 3.7 12.5 9 4 135 400 0.7
57HB56F3SG 1.8 56 3.0 3.0 1.0 3.0 9 4 135 400 0.7
57HB64F2SG 1.8 64 7.0 2.0 3.6 12 12.6 4 145 420 0.72
57HB78F105SG 1.8 78 6.8 1.5 4.5 15 13 4 200 720 0.95
57HB78F3SG 1.8 78 2.7 3 0.9 3 15 4 200 720 0.95
以上仅为代表性产品，派生产可根据客户要求制作！Wo also manufacture products according to customer
外形图 Dimensions
BOHONGMOTOR
BOHONGMOTOR

静转矩
Holding
Torque
(N.m)
引线数
Lead Wire
(NO.)
转动惯量
Rotor
 Inertia
(kg.cm 2  )
重量
Motor
Weight
(kg)
86HB80S4SG 1.8 80 6.4 4.0 1.6 6.0 3.8 6 1.5 2.3
86HB80F205SG 1.8 80 2.5 5.5 0.45 3 4.5 4 1.5 2.3
86HB98E4SG 1.8 98 3.2 4 0.8 3.5 4.3 8 1.7 3
86HB98F5G 1.8 98 2.5 5 0.5 3.5 6.5 4 1.7 3
86HB113F305SG 1.8 113 1.9 3.5 0.53 6.5 7.0 4 2.7 3.6
86HB113E6SG 1.8 113 2.6 6 0.43 2.5 4.1 8 2.7 3.6
86HB156F505SG 1.8 156 4.4 5.5 0.8 7.5 10 4 4 5
以上仅为代表性产品，派生产可根据客户要求制作！Wo also manufacture products according to customer
外形图 Dimensions
BOHONGMOTOR
BOHONGMOTOR

V
相电流
A
相电阻
Ω
相电感
mH
静力矩
Kg-cm
引出线
转动惯量
g-cm²
定位
力矩
g-cm
42 42HB34S04GSG 34 9.6 9.6 0.4 24 15 1.6 6 35 120
42HB34F103GSG 34 2.8 2.8 1.33 2.1 2.5 2.2 4 35 120
42HB40S08GSG 40 6 6 0.8 7.5 6.7 2.6 6 54 150
42HB40F107GSG 40 2.8 2.8 1.68 1.65 3.2 3.6 4 54 150
42HB48S102GSG 48 4 4 1.2 3.3 2.8 3.17 6 68 200
42HB48F107GSG 48 2.8 2.8 1.68 1.65 2.8 4.4 4 68 200
42HB62F102GSG 62 7.2 7.2 1.2 6 7 6.5 6 102 280
57 57HB41S1GSG 41 5.7 5.7 1 5.7 5.4 3.9 6 120 210
57HB41F208GSG 41 2 2 2.8 0.7 1.4 5.5 4 120 210
57HB56S1GSG 56 7.4 7.4 1 7.4 10 9.0 6 300 410
57HB56F205GSG 56 2.5 2.5 2.8 0.9 2.5 12.6 4 300 410
57HB78S2GSG 78 4.5 4.5 2 2.25 3.6 13.5 6 480 680
57HB78F208GSG 78 3.2 3.2 2.8 1.13 3.6 18.9 4 480 680
86 86HB65F4GSG 65 2.0 2.0 4.0 0.7 3.0 35 4   1000 800
86HB80F5GSG 80 3.75 3.75 5.0 0.75 5.5 40 4 1400 2700
86HB80E4GSG 80 6.7 6.7 4.2 1.6 6 42 8 1400 2700
86HB113F5GSG 113 3 3 5 0.6 5 80 4 2700 2700
86HB113S4GSG 113 4.8 4.8 4 1.2 5 65 8 2700 2700
86HB156F505GSG 156 4.4 4.4 5.5 0.8 7.5 100 4 4000 3600
以上仅为代表性产品，派生产可根据客户要求制作！Wo also manufacture products according to customer
BOHONGMOTOR
BOHONGMOTOR
减速步进电机（GEAR BOX STEPPING MOTOR）

Phase
Inductance
(mH)
静力矩
Holding
Torque
(Kg. cm)
引线数
Lead
Wire
(No.)
重量
Motor
Weight
(kg)
28HB31F095AJ 1.8 31 0.95 2.8 2.3 0.6 0.6 9 110
28HB44F095AJ 1.8 44 0.95 4.7 3.7 0.9 0.9 12 140
28HB51F095AJ 1.8 51 0.95 5.6 5.0 1.1 1.2 18 180
以上仅为代表性产品，派生产可根据客户要求制作！Wo also manufacture products according to customer
可配减速机数据
尺寸图
减速比 3.71,5.18 13.7,19.2,27, 51,71,99,139

Phase
Inductance
(mH)
静力矩
Holding
Torque
(Kg. cm)
引线数
Lead
Wire
(No.)
重量
Motor
Weight
(kg)
42HB34F08AJ 1.8 34 4.96 0.8 6.2 10 2.4 4 0.7
42HB34F105AJ 1.8 34 2.7 1.5 1.8 2.4 2.4 4 0.7
42HB40F107AJ 1.8 40 3.15 1.5 2.1 4.0 3.5 4 0.9
42HB48F107AJ 1.8 48 3.4 1.7 2.0 3.0 4.5 4 1.0
以上仅为代表性产品，派生产可根据客户要求制作！Wo also manufacture products according to customer
可配减速机数据
普通型
减速比 3.71,5.18 13.7,19.2,27, 51,71,99,139

Phase
Inductance
(mH)
静力矩
Holding
Torque
(kg.cm)
引线数
Lead
Wire
(NO.)
重量
Motor
Weight
(kg)
57HB41F2AJ 1.8 41 2.0 2.0 1.0 1.7 5 4 1.4
57HB56F3AJ 1.8 56 3.0 3.0 1.0 3.0 9 4 1.7
57HB64F2SG 1.8 64 7.0 2.0 3.6 12 12.6 4 1.8
57HB78F105AJ 1.8 78 6.8 1.5 4.5 15 13 4 1.9
57HB78F3SAJ 1.8 78 2.7 3 0.9 3 15 4 1.9
以上仅为代表性产品，派生产可根据客户要求制作！Wo also manufacture products according to customer
可配减速机数据
普通型
减速比 3.6,4.25 13,15,18 47,55,65,77

Phase
Inductance
(mH)
静力矩
Holding
Torque
(N.M)
引线数
Lead
Wire
(NO.)
重量
Motor
Weight
(kg)
86HB80F205AJ 1.8 80 2.5 5.5 0.45 3 4.5 4 5
86HB98F5AJ 1.8 98 2.5 5 0.5 3.5 5.0 4 5.5
86HB113F4AJ 1.8 113 3.0 4.0 0.6 5.0 6.5 4 6.2
86HB156F5AJ 1.8 156 4.4 5.5 0.8 7.5 10 4 7.5
以上仅为代表性产品，派生产可根据客户要求制作！Wo also manufacture products according to customer
可配减速机数据
减速比 4,5，10 16，20，25，40，
45，50，100

● 光电编码器（增量或绝对式，旋转变压器可选；
● IP65 高防护等级。
SMG  伺服电动机命名规则
60    S M G  ―   02   40   30   6    E    B    C  -   XX
①    ②         ③   ④   ⑤   ⑥   ⑦   ⑧    ⑨     ⑩
1. 机座号 ― 60，80,90,110,130,180  （单位：mm）
2. S M G  ― 高功率密度同步电动机
3. 02     ― 驱动器输入电压   2 ― 220VAC(50/60Hz)  3 ― 380VAC(50/60Hz)
4. 40     ― 额定功率（W）
5. 30     ― 额定转速 x100(30x100=3000)rpm
6. 6      ― 电动机级数
7. E      ― 反馈装置  E ― 编码器（增量式 2500p/rev 或绝对式） R ― 旋转变压器
8. B      ― 刹车装置  B ― 失电制动器  N ― 无失电制动器
9. C      ― 出线方式  C ― 航空插座    L ― 直接引出线
10. XX     ― 派生号
SMG 伺服电动机储运说明
存储、运输说明
存储温度：-25~+55℃，不结冰；相对湿度：5%~95%，无凝露；远离腐蚀、可燃性气体，油滴，灰尘。运输：包装不能重压，轻拿
轻放。
SMG 伺服电动机技术特性简介
一般技术特性
适用环境特性：在 5~+40℃海拔不超过 1000 米，常压条件下，电动机能够满足额定输出功率。